

BILA Ejendomme A/S

Industrivej 18

7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36473266

Årsrapport for 2016/17

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2017

Jens Erik Majgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BILA Ejendomme A/S Industrivej 18 7900 Nykøbing Mors
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Johan Blach Petersen, Formand Jens Erik Majgaard Jensen Jan Bisgaard Sørensen, Direktør
Direktion	Jan Bisgaard Sørensen, Direktør
Moderselskab	B-Invest 2007 A/S Industrivej 18 7900 Nykøbing Mors
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	Marselis Advokater Marselisborg Havnevej 36 8000 Århus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i erhvervsejendomme med henblik på udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 795.004, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 23.651.234, og en egenkapital på kr. 4.083.384.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.421.714	3.485.401
Personaleomkostninger	1	-1.169	-14.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-840.153	-624.406
Driftsresultat		1.580.392	2.846.492
Finansielle omkostninger	3	-550.425	-599.777
Resultat før skat		1.029.967	2.246.715
Skat af årets resultat	4	-234.963	-495.315
Årets resultat		795.004	1.751.400
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført overkurs		0	-425.677
Overført resultat		-204.996	2.177.077
Resultatdisponering		795.004	1.751.400

BILA Ejendomme A/S

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		19.457.744	19.877.317
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.139	78.319
Materielle anlægsaktiver		19.482.883	19.955.636
Anlægsaktiver		19.482.883	19.955.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		467.063	0
Andre tilgodehavender		0	65.373
Periodeafgrænsningsposter		14.231	0
Tilgodehavender		481.294	81.988
Likvide beholdninger		3.687.057	0
Omsætningsaktiver		4.168.351	81.988
Aktiver		23.651.234	20.037.624

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	1.330.000	1.330.000
Overført resultat	6	1.753.384	1.539.998
Udbytte for regnskabsåret	7	1.000.000	0
Egenkapital		4.083.384	2.869.998
Hensættelser til udskudt skat		543.918	623.501
Hensatte forpligtelser		543.918	623.501
Gæld til realkreditinstitutter		11.160.968	6.550.627
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.400.000	2.400.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	13.560.968	8.950.627
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.266.852	630.552
Gæld til banker		0	3.080.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		458.077	628.432
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.028.969	201.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.709.066	3.052.156
Kortfristede gældsforpligtelser		5.462.964	7.593.498
Gældsforpligtelser		19.023.932	16.544.125
Passiver		23.651.234	20.037.624
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	11.016
Andre omkostninger til social sikring	1.169	3.487
	1.169	14.503
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	847.073	707.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.858	31.181
Fortjeneste/tab materielle anlægsaktiver	-22.778	-114.700
	840.153	624.406
3. Finansielle omkostninger		
Realkreditlån	512.762	516.972
Pengeinstitutter	21.448	45.465
Mellemregning Bila A/S	0	26.579
Kreditorer	3.821	2.923
Låneomkostninger	12.394	9.374
Valutaomregningsdifferencer	0	-1.536
	550.425	599.777
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	432.551	503.582
Regulering udskudt skat	-197.588	-8.267
	234.963	495.315
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	1.330.000	500.000
Årets tilgang	0	830.000
Saldo ultimo	1.330.000	1.330.000
Virksomhedskapitalen består af 1.330 stk. aktier á nom. 1.000 kr.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	1.539.999	-475.170
Overført overkurs ved emission	0	425.677
Årets resultat	0	1.751.399
Årets afgang	-204.996	0
Regulering negativ markedsværdi renteswap	536.386	-207.574
Skat på regulering renteswap	-118.005	45.666
Saldo ultimo	1.753.384	1.539.998
7. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	1.000.000	0
Saldo ultimo	1.000.000	0

Noter

2016/17

2015/16

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	11.160.968	1.266.852	6.104.374
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.400.000	0	2.400.000
	<u>13.560.968</u>	<u>1.266.852</u>	<u>8.504.374</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en renteswap til sikring af renten på gæld til realkreditinstitut. Renteswappen har en negativ markedsværdi på 2.012 tkr. pr. 30. september 2017, der er indregnet som forpligtelse under anden gæld.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JABI Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 12.428 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 19.458 tkr.